Vicarius reverendi in Christo patris et domini, domini Hainrici dei et apostolice sedis gracia episcopi Constanciensis, in spiritualibus generalis omnibus presencium inspectoribus noticiam subscriptorum cum salute.

Exhibita nuper nobis pro parte dilectorum in Christo cappellanorum opidi Winterthur Constanciensis diocesis peticio continebat, quod licet ipsi ratione beneficiorum suorum, que simplicia sunt, confratres decanatus capituli ruralis ibidem hactenus non fuerint nec hodie existant neque ut tales ad actus et tractatus capitulares vocari vel admitti consueverint, quinymo ab eisdem tamquam interesse non habentes adusque manserint exclusi. Tamen dilecti in Christo decanus, camerarius et confratres decanatus eiusdem, hiis non attentis, quo nescitur iure fulciti, eisdem cappellanis onera expensarum et contributionum ipsius capituli imponere et attaxare et ipsos ad solucionem impositionum huiusmodi

pro rata constringere de facto moliantur^a in grave eorum preiudicium et dispendium. Cum autem, ut dicta petitio subiungebat, cappellani ipsi in executione et paritione mandatorum ordinariorum semper obedientes fuerint sintque hodie nostre in hac parte declarationi et ordinationi parere parati, eapropter officium nostrum humiliter implorando sibi supplicari fecerunt, de oportuno in hac parte remedio per nos provideri.

Nos itaque de premissis tunc certam noticiam non habentes ac volentes in negotio huiusmodi rite et legitime procedere et nemini in suo iure vel interesse derogare vel preiudicare, per nostras litteras patentes dictos decanum, camerarium et confratres in genere et in specie ad videndum et audiendum nos in et super facto premissis et eius circumstantiis diligenter et summarie informari, et informatione huiusmodi habita et recepta et veritate expositorum comperta ad declarationem et ordinationem nostras in re tali, prout equitas iuris et rationis ordo suaderent et dictarent, per nos rite procedi fecimus et mandavimus in certum terminum competentem peremptorium citari et vocari cum certificatione adiecta, quod nullo apparente legitimo contradictore nos nichilominus ad declarationem et ordinationes nostras huiusmodi prout de iure procederemus, citatorum absentia seu contumacia in aliquo non obstante.

In cuius siquidem citationis termino citatione ipsa unacum eius executione coram nobis reproducta et citatorum legitime non comparencium contumacia accusata et in eorum contumaciam ad declarationem et ordinationem nostras super premissis per nos procedi petito, nos, quamvis ex parte capituli memorati illius decanus se ostenderet et plura in medium proponeret, quia tamen eius proposita visa non erant adeo rationabilia, quod processum nostrum possent vel deberent merito impedire, idcirco cognitione summaria et sufficienti in negotio huiusmodi recepta et prehabita et peritorum consilio nobis desuper communicato duximus declarandum et auctoritate ordinaria presentibus declaramus, decernimus et diffinimus cappellanos opidi supradicti, qui sunt et erunt, ad contributiones onerum et expensarum, que per capitulum memoratum fieri contigerit, non teneri neque ad illas per capitulum ipsum invitos constringi debere, eos ab eisdem contributionibus, nisi auctoritate ordinaria ipsis specialiter ex causa rationabili et expressa imposita fuerint, exementes et absolventes ac liberos, absolutos et exemptos nunciantes, obediencia tamen debita ac iuribus dicti domini nostri et ecclesie sue semper salvis et retentis, quibus per premissa nolumus in aliquo derogare.